C. minor vera Lob. Ic. p. 34\$.*

Ital. *Cicutaia. Ceppica.Ceppita. Cespita.* FuZfcAiTarg.Tozz.
Diz. bot. a. p. 96.

Ann. Gopiosa in Italia temperatiore. Legi Sarzans, ubi
abundantissima ubique, Bononis in collibus di Zolla
predosa alia Ca-bianca. Filius attulit ex agro Bono-
niensi in monte Paderno, et viciniis. Habui ex Ligu-
ria media a Vala prope Gavi a SAVIGKONE, ex Con-
fienza in Lomellina a Verrara ab Eq. CESATE, ex Istria
in ruderatis Polae, et a Promontore a TOMMASIKIO, et
a BIASOLETTO, ex provincia Ferrarensi al Gallo a FE-
LISIO, Vastallâ a Prof. PASSEBIWIO, Senogalliâ a SALVA-
TORIO, Gamerino a Prof. OCTAVIANIO, ex agro Firma-
nano a MARZIALETTTO, ex Praetutiis ad Julianam novam, et a
Tortoretto a Prof. MARCARTOHIO, ex Ducatu Lucensi ad
Balnea a BUBAKIO, ex Etruria in Val d'Arno a Ter-
ranuooa ab Eq. RICASOLO, ex ripis Lim a FIOBIWIA-
MAZZAWTIA , Gapreis a Prof. GIRALDIO, ex Sardinia ab
Eq. Prof. MORISIO, ex Corsica a Cahi a SOLEIROLO,
et ad Aiaccio.a, REQUIERO. Floret Septembri, Octobri.

Radix fusiformis, crassiuscula, longa, simplex, vel in-
*ferne subramosa, lateraliter nuda, aut parce fibrosa**
Caulis inf^rne teres, superne subangulatus, erectus,
vel adscendens, longo tractu, et sspe jam ab imo ra-
mosus, passim rubens , a pal mo ad duos pedes longus.
Folia alterna, inferiora lanceolata, obiter, et rtemote
denticulata, in petiolum longiore decurrentia, inter-
*media lancicolato-linearia, supcriora *linearia , utraquc*
iutcgerrima, basi angustata, omnia acuta, uninervia,

venosaquc. Racemus terminalis, longus, thyrsoidcns, compositus, laxus, foliatus. Pedicelli monocephali, alterni, axillares, breves. Calathus cito laxus, et patens, foliis nonnullis brevibus, inaqualibus involucratus. Corolluls luteo-aures, subinde rubella, radiales lingulae, apice tridentata, calatho, et disco quidquam Iongiores, sub sola patentes, senio revolutae. Corollulae disci hermaphrodite, infundibuliformes, quinquefids. Stigmata exerta, divergentia, vel recurva. Reliqua generis. Tota planta pilis brevissimis, apice glanduliferis, glandulisque sessilibus, aut subsessilibus adspersa, glutinosa, odore terebinthinaceo graviter pollens,

- a. CUFULARIA *viscosa*: glanduloso-viscosa; foliis lanceolatis, serratis 5 racemo thyrsoideo-pyramidalato, stricto, foliato; cephalis grandiusculis, solitariis, axillaribus.

G. viscosa *Gren. et Godr. Fl. de Franc*, a. p. 181.

Erigeron viscosum *Sp.pl. p. 1209., et Mant. alt. p. 468.*

*Jacq. Hort. Find.**, p. 77. tab. i65. *AIL Ped. r. p. 198. n. 717. Bert. PL Gen. p. Hi. n.a50. Ab Ucr. Hort. Pan. p. 354«*